
●女子の部

◆ 予選リーグ

①
17
25
25

-
25
20
22

19
15 -

25
26

②
25
20
22

-
17
25
25

25
25 -

22
23

③
22
23 -

25
25

25
23
15

-
23
25
25

④
23
25
25

-
25
23
15

25
14
20

-
18
25
25

⑤
25
25 -

19
15

18
25
25

-
25
14
20

※順位の決定は次の順とする　　(１）勝利数の多いチーム　　　　(２）(1)が同じの場合は得失セットの差が大きいチーム

　　　　　　　　　　　　　　　(３）(1)(2)共に同じ場合は得失点の差が大きいチーム　　（４）(1)(2)(3)共に同じ場合は抽選

◆ 決勝（第６試合）

① － ②

③ － ④ 25 25 2

① － ⑤

② － ③ 21 22 0

④ － ⑤

第３試合 ④ ラインジャッジ、得点は
残チームから２名づつ Ｆｉｎｅ

第４試合 ① 美方高校
(予選２位)第５試合 ③

第１試合 ⑤ Ｆｉｎｅ
(予選１位)第２試合 ② 優　勝

118 93 1

予選試合順 ラインジャッジ
得点

Ｆｉｎｅ 2 0

1 3 3

4 1

132 131 3

1 4 108 123 5

若狭東高校 1

若狭高校 0 2

1 3 2 117 112 2

2 3 101 117 4

総失点

美方高校 1

上中中学校

⑤

1

敗
得

セット
失

セット
総得点

1

勝 順位

平成２６年度　玉井杯６人制バレーボール大会

平成２６年６月１５日（日）

於　若狭東高等学校

① ② ③ ④



●男子の部

◆ 予選リーグ

①
26
25 -

21
23

25
15
25

-
22
25
12

②
21
23 -

25
25

25
24
25

-
21
26
17

③
21
26
17

-
25
24
25

20
24 -

25
26

④
25
26 -

20
24

14
16 -

25
25

⑤
22
25
12

-
25
15
25

25
25 -

14
16

※順位の決定は次の順とする　　(１）勝利数の多いチーム　　　　(２）(1)が同じの場合は得失セットの差が大きいチーム

　　　　　　　　　　　　　　　(３）(1)(2)共に同じ場合は得失点の差が大きいチーム　　（４）(1)(2)(3)共に同じ場合は抽選

◆ 決勝（第６試合）

① － ②

③ － ④ 1

① － ⑤

② － ③ 2

④ － ⑤

平成２６年度　玉井杯６人制バレーボール大会

Cellulite

小浜連合

若狭東高校

若狭高校

WAKASA.V.B.C

順位

1

4

5

3

2

1 2 2 81 94

1 3 2 109 95

1 2 3 118 114

1 4 108 125

① 総得点 総失点

2 0 4 1 115 103

1

② ③
得

セット
失

セット④ ⑤ 勝 敗

予選試合順 ラインジャッジ
得点

1

1

ラインジャッジ、得点は
残チームから２名づつ

平成２６年６月１５日（日）

於　若狭東高等学校

第１試合 ⑤

第２試合 ②

0 2

WAKASA.V.B.C

優　勝

第４試合 ①

第５試合 ③

WAKASA.V.B.C

(予選２位)

第３試合 ④

Cellulite
(予選１位)


	女子の部（５チーム）
	男子の部（５チーム）

