# 平成26年度 玉井杯6人制バレーボール大会

平成26年6月15日(日)

## ●女子の部

#### 於 若狭東高等学校

## ◆ 予選リーグ

		1	2	3	4	<b>⑤</b>	勝	敗	得 セット	失 セット	総得点総失点	順位
1	上中中学校		17 25 25 — 20 25 22			$\frac{19}{15} - \frac{25}{26}$	1	1	2	3	101 117	4
2	美方高校	25 17 20 — 25 22 25		$\frac{25}{25} - \frac{22}{23}$			1	1	3	2	117 112	2
3	若狭高校		$\frac{22}{23} - \frac{25}{25}$		25 23 23 — 25 15 25		0	2	1	4	108   123	5
4	若狭東高校			23 25 25 — 23 25 15		25 18 14 — 25 20 25	1	1	3	3	132   131	3
<b>⑤</b>	Fine	25 - 19 25 - 15			18 25 25 — 14 25 20		2	0	4	1	118 93	1

- ※順位の決定は次の順とする (1)勝利数の多いチーム (2)(1)が同じの場合は得失セットの差が大きいチーム
  - (3)(1)(2)共に同じ場合は得失点の差が大きいチーム (4)(1)(2)(3)共に同じ場合は抽選

予選試合順		ラインジャッジ 得点
第1試合	1 – 2	<b>(5)</b>
第2試合	3 - 4	2
第3試合	(1) - $(5)$	4
第4試合	2 - 3	1
第5試合	4 - 5	3

### ◆ 決勝 (第6試合)

Fine (予選1位) 25 25 2 優勝 ラインジャッジ、得点は Fine 残チームから2名づつ 21 22 0 美方高校 (予選2位)

# 平成26年度 玉井杯6人制バレーボール大会

平成26年6月15日(日)

於 若狭東高等学校

## ●男子の部

## ◆ 予選リーグ

		1	2	3	4	<b>⑤</b>	勝	敗	得 セット	失 セット	総得点総失点	順位
1	Cellulite		$\frac{26}{25} - \frac{21}{23}$			25 22 15 — 25 25 12	2	0	4	1	115 103	1
2	小浜連合	$\frac{21}{23} - \frac{25}{25}$		25 21 24 — 26 25 17			1	1	2	3	118 114	4
3	若狭東高校		21 25 26 — 24 17 25		$\frac{20}{24} - \frac{25}{26}$		0	2	1	4	108   125	5
4	若狭高校			$\frac{25}{26} - \frac{20}{24}$		$\begin{array}{cccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1	1	2	2	81 94	3
<b>⑤</b>	WAKASA. V. B. C	22 25 25 — 15 12 25			$\frac{25}{25} - \frac{14}{16}$		1	1	3	2	109 95	2

- ※順位の決定は次の順とする (1)勝利数の多いチーム (2)(1)が同じの場合は得失セットの差が大きいチーム
  - (3)(1)(2)共に同じ場合は得失点の差が大きいチーム (4)(1)(2)(3)共に同じ場合は抽選

予選試合順		ラインジャッジ 得点
第1試合	1 - 2	5
第2試合	3 - 4	2
第3試合	1 - 5	4
第4試合	2 - 3	1
第5試合	4 - 5	3

### ◆ 決勝 (第6試合)

Cellulite (予選1位)

> ラインジャッジ、得点は 残チームから2名づつ

WAKASA. V. B. C (予選2位)

優勝

WAKASA. V. B. C

2